Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Fundação Centro de Ciências e Educação Superior a Distância do Estado do Rio de Janeiro

RETIFICAÇÃO nº01 AO EDITAL DIRTUT - 002/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR A
DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – FUNDAÇÃO CECIERJ, no uso de suas
competências e atribuições legais, faz saber sobre a prorrogação do prazo de inscrição
deste processo seletivo. Desta forma, no anexo XII,

onde lê-se:

DATA ATIVIDADE

De 06 de abril as 17h de
05 de maio de 2023

Inscrições por meio do sistema eletrônico disponível no site da
Fundação CECIERJ
https://www.cecierj.edu.br/consórcio-cederj/trabalhe-conosco/tu
toria/

leia-se:

DATA ATIVIDADE

De 06 de abril as 17h de
10 de maio de 2023

Inscrições por meio do sistema eletrônico disponível no site da
Fundação CECIERJ
https://www.cecierj.edu.br/consórcio-cederj/trabalhe-conosco/tu
toria/